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Taideyliopisto

Lausunto

14.10.2024

Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kulttuurin kukoistava toimintaympäristö [On tunnistettava se, että taide- ja kulttuuriala tuottaa 
henkisen hyvinvoinnin kannalta keskeisiä palveluita, joiden kehittäminen on paitsi työn 
tuottavuuden, myös mielekkään elämän ja myönteisen yhteiskuntakehityksen kannalta oleellisen 
tärkeää.   Taiteen saavutettavuudesta on huolehdittava: Taide kuuluu kaikille kaikkialla Suomessa.  ]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?



Lausuntopalvelu.fi 2/3

Taideyliopisto tukee taidealaa murroksessa tuottamalla uutta osaamista ja muutosta tukevaa 
tutkimus- ja kehittämistoimintaa.  

Uudistamme taidealan koulutusta vahvistamalla alan liiketoiminnallista, tutkimuksellista ja 
yhteiskunnallista osaamista. 

Vahvistamme taidealan jatkuvan oppimisen tarjontaa yhteistyössä taide- ja kulttuurialan, yritysten ja 
julkisen sektorin toimijoiden kanssa 

Kehitämme taidealan yrittäjyys- ja liiketoimintamalleja, käynnistämme Taidealan 
yrityshautomotoiminnan. 

Uudistamme tohtorikoulutusta ja kehitämme tki-toimintaa tukemaan taidealan kehitystä ja sen 
positiivisten yhteiskuntavaikutusten ymmärtämistä ja hyödyntämistä 

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Kansakuntamme idea liittyy kulttuuriin, taiteeseen ja identiteetin määrittämiseen. Taiteen ja 
kulttuurin itseisarvon tunnustaminen on edellytys elinkeinoelämän murrokselle ja henkiselle 
hyvinvoinnillemme. 

Itseisarvon lisäksi taiteella on avainrooli siinä, miten kyvykkäitä olemme luomaan aineetonta arvoa 
ja kilpailuetua luovilla ratkaisuilla sekä kiinnostavilla ja merkityksellisillä sisällöillä. 

Kulttuuri- ja luovat alat muodostavat myös yhden Euroopan voimakkaimmin kasvavista teollisuuden 
aloista, mutta Suomessa alan kehitys on jäänyt pahasti jälkeen verrokkimaista.  

Ala on nopeassa muutoksessa mm. digitalisaation, julkisen rahoituksen vähenemisen, alueellisen 
eriarvoistumisen ja yhtä monikulttuurisemman toimintaympäristön vuoksi. Tämä edellyttää uutta 
osaamista.  

Kulttuuriala tuottaa myös henkisen hyvinvoinnin kannalta keskeisiä palveluita, joiden kehittäminen 
on paitsi työn tuottavuuden, myös mielekkään elämän ja myönteisen yhteiskuntakehityksen 
kannalta oleellisen tärkeää.  
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Tärkeää luoda näkemys siitä, miten alan toimintakyky turvataan murroksessa sekä kansallisesti että 
alueellisesti. 

Päämäärätietoinen kasvun ja kehityksen hakeminen on oleellista, verrokkimaista esimerkiksi Ruotsi 
on onnistunut tässä erinomaisesti.  

Kulttuurin tietopohjan vahvistaminen on edellytys alan kehittämisen kasvuhakuisesti, sitä tulee 
vahvistaa, ei leikata. 

Kiviharju Katja
Taideyliopisto


